

25. Ulusal Kardiyoloji Kongresi



Türk Kardiyoloji Derneği'nin (TKD) ev sahipliğinde düzenlenen, 25.Ulusal Kardiyoloji Kongresi açılış seramonisi sayın Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül'ün katılımıyla gerçekleşti. Bu yıl 25. olması nedeniyle özel önem verilen kongre, İstanbul'da Haliç Kongre Merkezi'nde yapıldı.

25.Ulusal Kardiyoloji Kongresi Açılış töreninin ilk konuşmasını TKD Başkanı Prof. Dr. Çetin Erol yaptı. Prof.Dr. Erol konuşmasında;“ 4047 kişilik rekor bir katılımımız var. Tüm katılımcılara teşekkürlerimi sunuyorum. Umarım mutlu ve sağlıklı olarak bilgilerinizi yenileyerek kongremizden ayrılırlar. Kongremize katkılarını sağlayan dört büyük ana firma, İ.Ethem Ulagay-Menarini, Novartis, Servier ve Deva Holding'e özellikle ve isimleri geçen diğer sponsorlarımıza da teşekkür ediyoruz. Onlar olmasa bu kongreler olmaz. Burada kısaca Avrupa Kardiyoloji Derneği'nde Türk Kardiyoloji Derneği'nden bahsetmek istiyorum. Şu anda 114 fellow'umuz var. ESC'nin 2009 Kongresi'nde Türkiye'den 54 bildiri kabul edildi. Bu bizim hala arzu ettiğimiz seviye değil. Özellikle bu yıl ilk beş arasına girmemiz ve biraz daha gayret göstermemiz gerekiyor. Kalp

damar hastalıklarının önlenmesinde Sağlık Bakanlığı ve diğer derneklerle birlikte yaptığımız çalışmalardan biri, bize özel bir ödül getirdi. Kardiyovasküler hastalıkları önleme çalışmalarında Türkiye olarak örnek model gösterildik. Ayrıca Avrupa Kalp Sağlığı, Akut Koroner Sendrom ve Stent for Life projesinde yer alıyoruz” dedi.

Prof.Dr. Çetin Erol konuşmasının sonunda Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'e özellikle birkaç sorunu da arz ederek; “Tam Gün yasasına prensipte karşı değiliz ama bu haliyle tam günün zorluklara neden olacağını, hasta bakımı ve hekim eğitiminde sorunlara yol açacağını düşünüyoruz. Kardiyolojide eğitim uzmanlık süresi 5 yıldan 4 yıla indirildi. “Bunu yapmayın” diye elimizden gelen gayreti gösterdik. Çünkü normal Avrupa standartlarında bu eğitim 6 yıldır. Tabii bakanlığın kendilerine göre ge-

rekçeleri vardır ama biz kaliteyle kantitenin bir arada gitmesini istiyoruz ve bir kardiyoloğun yetişmesi için 4 yılın yeterli olmayacağını düşünüyoruz. Bunun için uğraşmaya devam edeceğiz. Kardiyoloji hızla gelişen ve çok özellikleri olan bir alan. Özellikle kardiyoloji uzmanlığından sonra girişimsel kardiyolojiden, elektro-ekokardiyografi ve kardiyak görüntüleme metotları gibi konularda en az bir yıllık sertifika programı konmasını arzu ediyoruz. Bunu, sayın bakanımıza defalarca ilettik. Performans uygulamasında üniversite hastaneleri ve diğer devlet hastaneleri arasındaki uçurumun kaldırılması bizim için özellikle önemli. Yoksa asistanlar bizi, yani üniversiteleri tercih etmiyorlar. İlaç konusunda da sayın Sağlık Bakanından ve Sosyal Güvenlik Kurumundan ricamız, kararları almadan önce bir de bizi dinleseler, sonra yine kendi bildiklerini uygulayabilirler. Sayın Cumhurbaşkanımızdan bunları arz ediyoruz” şeklinde konuştu.

Açılış töreninde bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ise, sözlerine “Sağlık, hem toplum olarak hem birey olarak hepimizi çok ilgilendiriyor” diyerek, sağlık konularında kalp sağlığının önemini vurguladı. Kanuni'nin “Olmaya devlet cihanda bir nefes sağlık gibi” sözlerini hatırlatan Gül, toplumun sağlık harcamalarının kısılmasında bilinçlenmenin rolüne değindi. Toplumun dikkatini çekerek ve bilgilendirerek, tanıtım faaliyetlerini sürdürerek sağlanan kazancın ölçülemeyecek kadar önemli olduğunu kaydetti. Gül, ülkemizde her 2 ölüm nedeninden birinin kalp damar hastalıkları nede-

Kongre - Sempozyum - Toplantı İzlenimleri

niyle olduğunun da altını çizdi.

TKD adına cumhurbaşkanına bir teşekkür plaketi veren Prof.Dr. Erol, katılımlarından dolayı şükranlarını sundu.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün TKD Kurucu Üyeleri Prof.Dr. Kenan Aktan, Prof. Dr. Kenan Binak, Prof. Dr. Ali Ekmekçi, Prof.Dr. Sabahat Kaymakçalan ve Türk Kardiyoloji Yeterlilik Kurulu ilk Başkanı Prof.Dr. Faruk Erzen'in'e şükran plaketi ile Prof. Dr. Muzaffer Esat Güçhan ve Prof. Dr. Remzi Özcan anısına verilen TKD Genç Araştırmacı Teşvik Ödülleri Doç.Dr. Murat Sezer ile Dr. Sabahattin Gündüz'e verdiği Açılış Töreni Anadolu Ateşi gösterisi ile sona erdi.

25. Ulusal Kardiyoloji kongresi'nin yabancı konukları arasında Türk Dünyası Kardiyoloji Birliği asil üyelerinden Kırgızistan Dernek Başkanı Prof. Dr. Erkin Mirrakhimov ve Türkmenistan Dernek Başkanı Prof.Dr. Begench Annayev'in yanı sıra yeni kurulan Azerbaycan Kardiyoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Faik Kuliyeve ile gözlemci üyelerden Kuzey Kıbrıs Türk Kardiyoloji ve Kardiyovasküler Cerrahi Genel Sekreteri Üzm. Dr. Cenk Conkbayır, Bosna Hersek Başkanı Prof.Dr. Enver Raljevic, Gürcistan Başkanı Prof.Dr. Vakhtang Chumburidze, Kosova Başkanı Prof.Dr. İrfan Daulxhiu ve Makedonya Başkanı Prof.Dr. Sasko Kedev de vardı.



Yurtiçinden ve dışından gönderilen 622 bildiri 257 hakem tarafından değerlendirildi. 164 bildiri sözlü sunuma, 237 bildiri poster sunuma kabul edildi.



139'u yabancı toplam 4047 kişinin katıldığı kongrede 40'ı yabancı 383 konuşmacı ve oturum başkanı, Türk Dünyası Kardiyoloji Birliği asil üyesi ülkelerin başkentleri ile önemli kent-



lerinin adlarını taşıyan 9 paralel salondaki toplam 114 oturumda Kardiyoloji alanındaki en son konuları tartıştılar. ESC, Yunanistan ve Polonya Kardiyoloji Dernekleri ile Ortak Sempozyumlarda önemli ve güncel araştırma sonuçları paylaşıldı.

TKD'nin Kalp Yetersizliği alanında gerçekleştirdiği HAPPY, TAKTİK ve Beta-GENTÜRK araştırma sonuçlarının yanında yeni başlatılacak Kalp Kapak Hastalıkları Veri Tabanı projesi ile kalp yetersizliği nedeniyle hastaneye yatırılan hastaların taburcu edildikten sonraki bakımına odaklanan HitPOinT çalışmasının tam gün süren eğitim programları ve "Stent for Life" projesi kapsamında Türkiye'de ulaştığı noktanın ele alındığı oturum da kongrenin önemli konularını oluşturdu.

Birinci basamak hekimlerin kardiyoloji alanındaki bilgilerinin güncellenmesi için hazırlanan 11 oturumluk özel program dahiliye uzmanları ve aile hekimleri tarafından ilgi ile karşılandı.

Kongrede 44 kuruluş 200 standla yer alarak yeni ürün ve aygıtlarını, yeni hizmetlerini uzmanlara tanıttı.

TKD'den yapılan açıklamada gelecek kongre ile birlikte hem Global International Summit-GIS 2010 toplantısının hem de 7. Türk Dünyası Kardiyoloji Kongresi'nin yine İstanbul'da, daha da büyük bir başarıyla gerçekleştirilmesinin amaçlandığı bildirildi. 